
 
 

 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З  
 

 
 

08.10.2019 Зачепилівка          № 177 

 

Про проведення змагань серед 

учнів та вихованців закладів освіти 

«Козацькі розваги» у 2019/2020 

навчальному році 

 

На виконання Указу Президента України від 18.05.2019 № 286/2019 «Про 

Стратегію національно-патріотичного виховання», листа Міністерства освіти і 

науки України від 16.08.2019 № 1/9-523 «Про навчально-виховний процес у 

закладах освіти у 2019/2020 навчальному році», з метою пропаганди серед 

підлітків здорового способу життя, фізичного вдосконалення учнів та 

вихованців, н а к а з у ю: 

 

1. Провести змагання «Козацькі розваги» 11 жовтня 2019 року серед учнів 7-8 

класів загальноосвітніх навчальних закладів на території Зачепилівської ЗОШ І-

ІІІ ступенів (склад команди: 4 хлопці, 2 дівчини).  

2. Головному спеціалісту Харченко Д.С., здійснити організаційне забезпечення 

проведення змагань «Козацькі розваги». 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

3.1. Забезпечити участь шкільних команд у змаганнях «Козацькі розваги». 

3.2. Призначити відповідальних за життя та здоров’я учасників.  

3.3. Провести інструктаж з безпеки життєдіяльності учасників змагань. 

3.4. Забезпечити підвіз шкільних команд для участі у змаганнях «Козацькі 

розваги». 

4 Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Харченко Д.С. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                      Олена ПЕТРЕНКО  

 

 

 

 


